

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1736844811498 din 14 ianuarie 2025.
Obiectul achiziției: Rechizite de birou pentru anul 2025

Cod CP V	Denumirea bunurilor	Unita tea de măsu ră	Canti tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
30100000-0	Lotul 1//Bandă adezivă							Bunurile vor fi livrate pe parcursul anului 2025, în termen de 20 zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, cu transportul furnizorului.
	Bandă adezivă, ~ 48 mm x min 20m, pe hîrtie	70	buc	13,00	15,60	910,00	1092,00	
	Banda adezivă transparentă ~ 24 mm x min. 20 m	20	buc	1,60	1,92	32,00	38,40	
	Banda adezivă transparentă ~ 48mm x min. 45 m	60	buc	4,00	4,80	240,00	288,00	
	Bandă adezivă, 48mm x 90m, 45 micr.	12	buc	7,00	8,40	84,00	100,80	
	Bandă adezivă, transparentă, ~ 18 mm x 30 m	20	buc	2,20	2,64	44,00	52,80	
	Total lot nr. 1					1310,00	1572,00	
	Lotul 2//Mape							
	Biblioraft A4/50 mm, PVC	150	buc	18,00	21,60	2700,00	3 240,00	
	Biblioraft A4/70 mm, PVC	100	buc	18,00	21,60	1800,00	2 160,00	
	Mapa - plic A4, plastic, cu buton, semitransparentă, grosimea 180 micr.	200	buc	3,10	3,72	620,00	744,00	
	Mapă A4 din plastic, grosimea 700 micr., cu mecanism de presiune, lățimea 20 mm, cu buzunar intern, cu index. Fabricat din plastic rigid de înaltă calitate. Culori diferite: negru, albastru, roșie, verde, gri)	100	buc	6,50	7,80	650,00	780,00	

Mapă A4 din plastic, grosimea 700 micr., cu șină metalică, lățimea 20 mm, cu buzunar intern, cu index. Fabricat din plastic rigid de înaltă calitate. Culori diferite: negru, albastru, roșie, verde, gri)	500	buc	8,50	10,20	4250,00	5 100,00
Mapa cu elastic A4, grosimea 500 micr., diferite culori	250	buc	9,00	10,80	2250,00	2 700,00
Mapa din carton cu șină din metal, min. 240 gr/m2	300	buc	3,20	3,84	960,00	1 152,00
Mapa din carton cu șireturi, min 240 gr./m2	250	buc	4,50	5,40	1125,00	1 350,00
Mapa din carton cu șireturi, min, 360 gr./m2	100	buc	6,00	7,20	600,00	720,00
Mapă colțar A4, din plastic	50	buc	0,90	1,08	45,00	54,00
Mapa din plastic cu șină, 120/140 mkm, deasupra transparentă, cu perforație	500	buc	2,00	2,40	1000,00	1 200,00
Total lot nr. 2					16000,00	19200,00
Lot 3//Perforator; capsator; capse; clame						
Perforator metalic cu capacitatea de minim 30 de foi, riglă extensibilă cu o scală, container pentru colectarea resturilor de hîrtie detașabil, din plastic. Diametrul orificiului 6 mm., distanța centrată de centru 80 mm. Dimensiuni: 124x92 mm.	115	buc	44,00	52,80	5060,00	6 072,00
Perforator echivalentul OFFICE PRODUCTS, 65 foi	2	buc	420,00	504,00	840,00	1 008,00
Capsator nr.24/6, capacitatea de prindere: 30 foi, cu decapsator, dimensiuni: 125x35x44 mm	150	buc	50,00	60,00	7500,00	9 000,00
Capsator Capsator DELI Pro 24/6, 50 foi, negru	3	buc	180,00	216,00	540,00	648,00
Capsator nr.23/13, capacitatea de prindere: 100 foi, cu decapsator	3	buc	300,00	360,00	900,00	1 080,00
Capse nr.23/13, de calitate înaltă, ambalaj cu min. 1000 capse, compatibile cu prindere 100 foi	12	buc	9,00	10,80	108,00	129,60
Capse nr.24-24/6, de calitate înaltă, ambalaj cu min. 1000 capse	500	buc	2,40	2,88	1200,00	1 440,00
Capse 23/8 echivalentul KW-Trio (1000 buc) întărite (pentru capsator mare)	10	buc	7,50	9,00	75,00	90,00
Capse 23/10 KW-Trio (1000 buc) întărite (pentru capsator mare)	10	buc	9,00	10,80	90,00	108,00
Capse pentru Capsator DELI Pro 24/6, 50 foi, calitate înaltă	2	buc	12,00	14,40	24,00	28,80
Decapsator	7	buc	11,00	13,20	77,00	92,40
Clame mari gofrate 7 cm – 30 buc/buc	7	buc	9,43	11,31	66,00	79,20

Clame 50mm, nichelate, ambalaj 100 buc	30	buc	10,00	12,00	300,00	360,00
Clame 28mm, nichelate, ambalaj 100 buc	200	buc	2,70	3,24	540,00	648,00
Total lot nr. 3					17320,00	20784,00
Lot 4//Folii; hîrtie notițe						
Folii de protecție, A4, 40 micr, ambalaj a câte 100 folii	300	buc	28,00	33,60	8400,00	10 080,00
Hîrtie pentru notițe 9x9x9	250	buc	19,50	23,40	4875,00	5 850,00
Hîrtie pentru notite cu clei 76x76/100 foi	270	buc	2,50	3,00	675,00	810,00
Total lot nr. 4					13950,00	16740,00
Lot 5//Stilouri; creioane						
Creion, triunghiular HB, cu radieră.	1500	buc	0,80	0,96	1200,00	1 440,00
Pix pe bază de ulei, corp din plastic, grosimea 0,7 mm, să fie posibilă schimbarea minei. Culoarea cernelei - albastră. Cerneala să nu curgă în timpul scrisului sau să lase urme. Să scrie cu ușurință, fără a depune presiune.	1500	buc	1,00	1,20	1500,00	1 800,00
Pix pe bază de ulei, corp din plastic, grosimea 0,7 mm, să fie posibilă schimbarea minei. Culoarea cernelei - neagră. Cerneala să nu curgă în timpul scrisului sau să lase urme. Să scrie cu ușurință, fără a depune presiune.	400	buc	1,00	1,20	400,00	480,00
Pix pe bază de ulei, corp din plastic, grosimea 0,7 mm, să fie posibilă schimbarea minei. Culoarea cernelei - verde. Cerneala să nu curgă în timpul scrisului sau să lase urme. Să scrie cu ușurință, fără a depune presiune.	33	buc	1,00	1,20	33,00	39,60
Pix pe bază de ulei, corp din plastic, grosimea 0,7 mm, să fie posibilă schimbarea minei. Culoarea cernelei - roșu. Cerneala să nu curgă în timpul scrisului sau să lase urme. Să scrie cu ușurință, fără a depune presiune.	200	buc	1,00	1,20	200,00	240,00
Total lot nr. 5					3333,00	3999,60
Lot 6// Diverse rechizite de birou						
Clei lichid, PVA 30-35 ml	10	buc	3,80	4,56	38,00	45,60
Clei-creion, pe bază PVP sau PVA, 15-21 gr.	1500	buc	2,00	2,40	3000,00	3600,00
Clei lichid min 30 gr	600	buc	3,00	3,60	1800,00	2160,00
Corector cu pensula 20 ml	3	buc	3,50	4,20	10,50	12,60
Corectorcu bandă 5mm*4m	12	buc	5,50	6,60	66,00	79,20
Corector pix 7-10 ml, vîrf metalic	350	buc	3,90	4,68	1365,00	1638,00
Rigla din metal 30 cm	200	buc	14,00	16,80	2800,00	3360,00
Rigla din plastic 30 cm	249	buc	2,00	2,40	498,00	597,60

Ascuțiitoare din metal cu lama de oțel.	220	buc	1,50	1,80	330,00	396,00
Marker pentru text, cu vîrf tesit, 1-5 mm, diferite culori	250	buc	2,60	3,12	650,00	780,00
Marker permanent: rotund, negru.	200	buc	1,80	2,16	360,00	432,00
Radiera moale, în formă triunghiulară, 3,6x3,3x0,6 cm, care nu lasă urme.	350	buc	1,50	1,80	525,00	630,00
Foarfece cu insertii din cauciuc, 175-180 mm	200	buc	7,00	8,40	1400,00	1680,00
Tuș pentru ștampilă albastră	94	buc	3,50	4,20	329,00	394,80
Binder din metal echivalentul Axent, 41 mm, 12 buc/set	2	buc	13,50	16,20	27,00	32,40
Binder din metal echivalentul DACO, 25 mm, 12 buc/set	11	buc	6,00	7,20	66,00	79,20
Cutit cancelar echivalentul Erich Krause Universal. 18 mm	3	buc	8,00	9,60	24,00	28,80
Cutit de birou cu carcas metalic 18 mm	66	buc	2,00	2,40	132,00	158,40
Lame pentru Cutit cancelar echivalentul Erich Krause Universal. 18 mm -10 buc	3	buc	5,50	6,60	16,50	19,80
Tușiere pentru birou 150mm x100mm	3	buc	8,00	9,60	24,00	28,80
Ața pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	8	buc	42,00	50,40	336,00	403,20
Ștampile cu 9 caractere: zz.lll.aaaa : ziua - caracter numeric, luna- litere, anul - caracter numeric	3	buc	290,00	348,00	870,00	1044,00
Total lot nr. 6					14667,00	17600,40
Lot 7/Suport pentru documente						
Suport pentru documente A4 vertical; 3 compartimente	4	buc	120,00	144,00	480,00	576,00
Suport pentru documente A4 plastic vertical; 3 compartimente, material: plasă metalică; culoare: negru.	18	buc	95,00	114,00	1710,00	2052,00
Suport pentru documente A4 orizontal; 3 compartimente, material: plasă metalică; culoare: negru.	18	buc	75,00	90,00	1350,00	1620,00
Total lot nr. 7					3540,00	4248,00
Lot 9/Caiete						
Registru A4 192 foi pătrățele, copertă tare	6	buc	50,00	60,00	300,00	360,00
Registru A4 48 foi pătrățele,copertă tare	150	buc	11,00	13,20	1650,00	1980,00
Registru A4 96 foi, pătrățele, copertă tare	45	buc	20,00	24,00	900,00	1080,00
Caiet A5 96 foi pătrățele	20	buc	8,50	10,20	170,00	204,00
Caiet A 5 12 foi patratele(PEDIATRIE)	20	buc	1,10	1,32	22,00	26,40
Carnet A5 cu spirală, 40-50 foi	10	buc	12,00	14,40	120,00	144,00
Agendă A5 2025 Standart	11	buc	38,00	45,60	418,00	501,60
Caiete în linii înguste eurostandart(24 file)	10	buc	4,50	5,40	45,00	54,00
Caiete în linii mari (24 file)	10	buc	2,50	3,00	25,00	30,00
Caiete de matematică (24 file)	10	buc	2,50	3,00	25,00	30,00
Total lot nr. 9					3675,00	4410,00

	Lot 10//Creioane, carioci, pensule, accesorii							
	Set carton colorat A-4 10 culori, 10 foi	4	buc	19,50	23,40	78,00	93,60	
	Plastilina de modelat 12 cul 180g	2	buc	15,00	18,00	30,00	36,00	
	Creioane colorate set 12 culori	4	buc	6,00	7,20	24,00	28,80	
	Carioci set 12 culori	4	buc	8,00	9,60	32,00	38,40	
	Acuarelă 12 culori paleta	2	buc	14,00	16,80	28,00	33,60	
	Guaș set 6 culori	2	buc	14,00	16,80	28,00	33,60	
	Set pensule 3 pcs	2	buc	6,00	7,20	12,00	14,40	
	Mapă pentru desen în acuarelă A4, 20 foi, 200 gr./m2	4	buc	37,00	44,40	148,00	177,60	
	Total lot nr. 10					380,00	456,00	
	TOTAL					74175,00	89010,00	

Data completării: 23.01.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041